И.о.директора КГБОУ НПО "Профессиональное
училище № 36    Е.В.Фоминой
_________________________________________
_______________________________________

 (Ф.И.О. поступающего)

Проживающего по адресу:
________________________________________________
__________________________________________
_________________________________________
________________________

 (Адрес регистрации)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас зачислить меня в краевое государственное бюджетное образовательное
учреждение начального профессионального образования «Профессиональное училище № 36» г.
Красноярска в группу для обучения по профессии среднего профессионального образования по
программе подготовки квалифицированных рабочих и служащих______________________________
______________________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________

(Название профессии в соответствии с перечнем профессий СПО)

с получение среднего общего образования на бюджетной основе по очной форме обучения

Год, месяц, число рождения_______________________________________________________
Образование____________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________

(указать наименование образовательного учреждения и год окончания)

Документ удостоверяющий личность _________________________________________________
__________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________

(№, серия, выдан, когда, кем)

Льготы, подтверждённые документами: нет; сирота; инвалид 1-2 группы; льготы военнослужащих;
дети, оставшиеся без попечения родителей; и др.
Служба в армии: отслужил; не служил; невоеннообязанный.
Источник информации об училище:____________________________________________________
Дата «___»____________ 20__ г.     Подпись _________________

С Уставом КГБОУ НПО «Профессиональное училище № 36» ознакомлен (а)
                                                                                                                               Подпись    _________________

С лицензией на право ведения образовательной деятельности ГБОУ НПО и свидетельством о государственной
аккредитации КГБОУ НПО «ПУ № 36»с приложением по выбранной профессии ознакомлен (а)
           Подпись _________________

Среднее профессиональное образование по ППКРС получаю впервые.               Подпись _________________
С основными образовательными программами ознакомлен (а)

                                                                                                       Подпись _________________

С Правилами приема в КГБОУ НПО«ПУ № 36» ознакомлен (а).   Подпись _________________

На обработку своих персональных данных в порядке, установленном ФЗ от27.07.2006г. № 152-ФЗ «О персональных
данных даю согласие

                                                                                                                   Подпись _________________

Подпись ответственного лица приемной комиссии     _______________    «_____»_______________ 20___ года

Сведения о родителях:

Отец (Ф.И.О.)_________________________________________________________________________

Мать (Ф.И.О.)_________________________________________________________________________

Где и кем работает:

Отец _________________________________________________________________________

Мать _________________________________________________________________________

Контактные телефоны:

Отец __________________________________________________________________________

Мать __________________________________________________________________________

Согласно правилам приёма прилагаю следующие документы:
1. Заявление о приёме
2. Документ об образовании (подлинник)__________________________
3. Медицинская справка
4. Паспорт (копия)
5. Свидетельство о рождении (копия)
6. Справка о составе семьи
7. Страховое свидетельство пенсионного страхования (копия)_______________________
8. ИНН (копия)_________________
9. Медицинский полюс (копия) ____________________
10. Фото 3*4 (6шт)
11. Приписное удостоверение (военный билет) – копия_________________________

«____» _______________20____г.      _____________________
           (подпись)

Подпись ответственного лица приемной комиссии     ___________            «_____»_______________ 20___ года